

# ÅRSREDOVISNING

för

## VAAB Consulting & Trading AB

Org.nr. 556589-7989

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vigand Nilsson, Styrelseledamot

2025-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet avser produktutveckling och försäljning av handikaphjälpmedel, konsultverksamhet avseende logistik, administration och utbildning samt handel med metaller. Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen i Norge har under året minskat kraftigt p.g.a. av att vi inte deltagit i den rikstäckande upphandlingsprocessen på norska marknaden. Norska marknaden är dock fortfarande intressant för framtiden. Årets minskade omsättning beror främst på minskad försäljning i Norge men även osäkerheten kring USA och tullar har påverkat rullstolsförsäljningen.

För närvarande förhandlar vi om ett stort kontrakt med USA avseende armcyklar till veteraner då senaten tilldelat pengar för denna verksamhet. Om kontraktet skrivs kommer vår omsättning att fördubblas.

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 218 218
Årets resultat	-17 361
	<hr/>
	8 200 857

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	7 990 857
	<hr/>
	8 200 857

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 210 000,00 kr vilket motsvarar 210,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>2 934 667</u>	<u>4 868 842</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 934 667	4 868 842
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 191 329	-3 292 195
Övriga externa kostnader		-849 180	-1 235 929
Personalkostnader	2	-108 524	-74 486
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 139	-46 952
Övriga rörelsekostnader		<u>-76 748</u>	<u>-82 486</u>
Summa rörelsekostnader		-3 269 920	-4 732 048
<b>Rörelseresultat</b>		-335 253	136 794
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>317 892</u>	<u>335 649</u>
Summa finansiella poster		317 892	335 649
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-17 361	472 443
<b>Resultat före skatt</b>		-17 361	472 443
<b>Årets resultat</b>		<u>-17 361</u>	<u>472 443</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>108 717</u>	<u>152 856</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 717</b>	<b>152 856</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>108 717</b>	<b>152 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>962 752</u>	<u>907 727</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>962 752</b>	<b>907 727</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		271 694	62 590
Övriga fordringar		106 639	43 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>48 369</u>	<u>76 120</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>426 702</b>	<b>181 936</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>10 903 276</u>	<u>11 978 589</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 903 276</b>	<b>11 978 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 292 730</b>	<b>13 068 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 401 447</b>	<b>13 221 108</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 218 218

7 950 775

Årets resultat

-17 361

472 443

Summa fritt eget kapital

8 200 857

8 423 218

Summa eget kapital

8 320 857

8 543 218

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

3 922 992

4 460 720

Summa långfristiga skulder

3 922 992

4 460 720

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

112 860

166 643

Övriga skulder

9 738

15 527

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

157 598

217 170

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 401 447**

**13 221 108**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	397 204	300 729
	Inköp	0	96 474
	Försäljningar/utrangeringar	0	1
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>397 204</b>	<b>397 204</b>
	Ingående avskrivningar	-244 348	-197 396
	Årets avskrivningar	-44 139	-46 952
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-288 487</b>	<b>-244 348</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>108 717</b>	<b>152 856</b>

Not 4	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller senare än 5 år	3 922 992	4 460 720

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm

Vigand Nilsson

Vigand Nilsson

Styrelseledamot

2025-07-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 juli 2025.

Jima Makdissi

Jima Makdissi

Auktoriserad revisor
